INDICAÇÃO N.º 728/2012.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
                                    Retirar árvore da rua Miguel Busato n.º 197 no Jardim Jurema, referente ao protocolo n.º 10473/2011-1 de 28 de junho de 2011.
Justificativa:

 O morador solicita a retirada da árvore defronte a sua casa, por ela estar obstruindo a entrada da garagem, devido o tamanho da mesma.

Valinhos, 24 de setembro de 2012.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador